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Referat fra menighetsrådsmøte onsdag 12. oktober 2022 

på Alvheim 

 

Tilstede:  Trond Vorhaug, Anne Gerd Imenes, Frøydis Merete Soløy Tvede, Kjell Hans  

  Gilje, Dag Håkon Reitan 

Forfall:  Kristen Hodnebrog, Maren Tomine Haugeto, Ørjan Kronheim, Gepke Robijns  

  Post ( sekretær) 

Åpning: Trond Vorhaug 

Referent:  Synnøve Espeland 

 

Sak 57/22: INNKALLING MED SAKSLISTE 

  Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes 

 

Sak 58/22: REFERAT FRA SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

  Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 14.september 2022 godkjennes 

 

Sak 59/22: GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 

  Vedtak: Gudstjenestelista frem til neste menighetsrådsmøte tas til orientering 

 

Sak 48/22: REGNSKAP FØRSTE HALVÅR – DRIFT AV ALVHEIM 

 Vedtak: Regnskap per. 31.10. 22 legges frem på neste MR-møte. MR ønsker at 

regnskapet for Alvheim legges frem på hvert menighetsrådsmøte da det er 

ønskelig å følge den økonomiske situasjonen fremover. 

 

Sak 50/22: VALG AV NY MR-LEDER OG NESTLEDER 

 Vedtak: MR- leder og nesteleder fortsetter inntil videre. MR gir MR-leder 

fullmakt til å delegere oppgaver til MR ved behov.  
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Sak 52/22: EIKA KULTURFEST EIDE 

Vedtak: Gjennomgang av programmet tas til orientering. MR har ikke egne 

oppgaver under Eika Kulturfest Eide, men bidrar med organisering og 

tilrettelegging. 

 

Sak 54/22:  VIP-FEST - MARS 2023 

Vedtak: MR forslår at VIP-festen 2023 gjennomføres onsdag 15. mars fra 

kl.19- 21.30. Synnøve Espeland informerer staben i Landvik. 

 

Sak 60/22: OPPNEVNELSE AV NOMINASJONSKOMITE – KIRKEVALGET 2023

 Menighetsrådet ønsker å oppnevne en nominasjonskomite så snart som mulig. 

Vedtak: MR ønsker å utfordre Elin Reitan ( Dag Håkon avklarer) og Elisabet 

og Jørgen From ( Kjell Hans Gilje avklarer) til å delta i komiteen.  

 

Sak 61/22:  VALG TIL BISPEDØMMERÅDET 

 Vidar Øverland ( leder for fellesrådet i Grimstad) er foreslått som kandidat på 

 lista for neste års bispedømmerådsvalg. 

Vedtak: Eide MR stiller seg bak forslaget. 

 

Sak 62/22:  ØKONOMISK STØTTE TIL UT-KONFERANSEN 2023 

MR har mottatt søknad om økonomisk støtte på kr. 1300,- til ungdommer som 

ønsker å delta på UT-konferansen i november. 

Vedtak: MR går inn for å støtte med inntil kr. 5000,-. 

 

Sak 63/22:  EVENTUELT 

1. «Økumenisk menighetsquiz med kveldstanker» Første torsdag i mnd. 

f.o.m. 3. november på Triangelhuset. 

Vedtak: Eide menighet ønsker å stille med lag. Det legges ut informasjon 

på menighetens FB-side, menighetsbladet, samt at det henges opp plakater 

og tas med i kunngjøringene. 

2. Nye utleiepriser for Alveheim som følge av økte strømutgifter, gjeldene 

fra d.d.  

Vedtak: Gjeldene pris i perioden fra 01.april - 31.september er kr. 2500,- 

             Gjeldene pris i perioden fra 01. oktober- 31.mars er kr. 2800,- 
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Sak 64/22:  ORIENTERINGSSAKER 

• «Alle sammen sammen» planlegges gjennomført 4. søndag i måneden. 

Oppstart 22. januar 2023.  

• Ivan Zammit har gjort en stor jobb med overhaling og stemming av pianoet på 

Alveheim. 

• Grimstad menighet inviterer i høst til et samtalemøte med ledere og nestledere 

i vår fire menigheter. Agenda for møtet: Hvordan kan vi sammen bli enda 

bedre og synlige. Nestleder Anne Gerd Imenes deltok fra Eide på møte torsdag 

13. oktober. 

• Kjell Hans Gilje orienterte om situasjonen rundt parkeringsplassen v/ Eide 

kirke – og Alvheim. Bør prioritere asfalt ved kirken først. Uthus Alvheim blir 

satt opp som egen sak på neste MR-møte. 

   

 

Eide 14.10.2022 

 

Trond Vorhaug      Synnøve Espeland 

Leder        Sekretær 

 

  

 

   


